
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 23.08.2024 № 364 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 10.06.2024 № 274 „Про 

погодження річного плану централізованого водопостачання, централізованого 

водовідведення, поводження з побутовими відходами на 2025 рік” 

 

Розглянувши листи комунального підприємства „Міський водоканал”  

(16.08.2024 № 2726) щодо приведення назви послуг житлово-комунальної 

сфери до норм чинного законодавства, доповідну записку відділу 

прогнозування та розвитку громади (21.08.2024 № 2768), керуючись п. 2 „а” ст. 

28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 10.06.2024 № 274 

„Про погодження річного плану централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення, поводження з побутовими відходами на 2025 

рік”, а саме: 

1.1. У назві рішення замінити слова „поводження з побутовими 

відходами” на слова „управління побутовими відходами”. 

1.2. У додатку до рішення „Річний план централізованого 

водопостачання, централізованого водовідведення, поводження з побутовими 

відходами на 2025 рік” замінити: 

 - у п. 3 слова „Поводження з побутовими відходами:” на слова 

„Управління побутовими відходами:”; 

 - у п. 3.1 слова „Тверді побутові відходи, що підлягають вивезенню” на 

слова „Побутові відходи (змішані), що підлягають перевезенню”; 

 - у п. 3.2 слова „Тверді побутові відходи, що підлягають захороненню” на 

слова „Побутові відходи (змішані), що підлягають видаленню”; 

 - у п. 3.3 слова „Рідкі побутові відходи, що підлягають вивезенню” на 

слова „Відходи резервуарів для септиків, каналізаційних мереж, що підлягають 

перевезенню”. 

 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.), відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Вікторія Остроглазова  23850 


